EDITAL Nº 017/2023 – SEMASC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA PARA OS CARGOS DE ASSISTENTE SOCIAL, PSICÓLOGO, TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR, TÉCNICO DE

NÍVEL MÉDIO I, TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO II E TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO III.

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado – COPSS, instituída pela Portaria nº 606 - GP, publicada no Diário Oficial do Município, edição de nº 127, do dia 10 de julho de
2023, acessível através do endereço eletrônico: https://concursos.prefeiturademossoro.com.br, torna público o resultado das solicitações dos recursos de inscrição para o Processo

Seletivo Simplificado – PSS para Contratação Temporária e por tempo determinado, mais cadastro de reserva, sob regime de Contrato Administrativo dos cargos específicos da
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

CANDIDATOS QUE CONCORRERÃO ÀS VAGAS DE PCD

# Nome Completo CPF Vaga Status
1 YONE JAMILLE DE CARVALHO 110.485.41#-## ASSISTENTE SOCIAL Deferido

CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

# Nome Completo CPF Vaga Status
1 ARLLYA ISABEL DE FREITAS COSME DA SILVA 110.474.05#-## PSICÓLOGO Indeferido
2 CAMILLE SOARES DA SILVA 104.449.90#-## PSICÓLOGO Deferido
3 EGLEYDE DA SILVA COSTA 480.997.08#-## TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO II - ADMINISTRATIVO Deferido
4 MARIA BEATRIZ DE SOUZA NASCIMENTO 102.113.78#-## ASSISTENTE SOCIAL Deferido
5 CLEZIA LORENA DE OLIVEIRA SILVA 057.196.00#-## TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO I - SOCIOEDUCADOR Deferido
6 MARIA KATIANA MOURA AQUINO 013.710.56#-## ASSISTENTE SOCIAL Deferido
7 GRABLE ALMEIDA DE OLIVEIRA 705.193.21#-## ASSISTENTE SOCIAL Deferido
8 OLGA SAMARA DINIZ GOMES 089.147.82#-## PSICÓLOGO Deferido
9 JOSIANE GIZELLE FERREIRA 700.408.09#-## PSICÓLOGO Deferido

10 ELAINE CRISTINA TEIXEIRA PEIXOTO 032.469.29#-## TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR Indeferido
11 SAMYA PAULA FEITOSA LOBO 012.193.89#-## TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR Deferido
12 THAIRLANE SAMARA DE SOUZA ALVES 082.193.30#-## TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR Deferido
13 MORGANA NEGREIROS KLAINER 035.599.64#-## ASSISTENTE SOCIAL Indeferido
14 MARIA ELISÂNGELA SOUZA DA SILVA 010.559.05#-## TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO II - ADMINISTRATIVO Deferido
15 MARIA EUDILENE MORAIS LIMA BELARMINO 101.842.82#-## TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO I - SOCIOEDUCADOR Indeferido
16 LIVIA SUELEN DA SILVA LIMA 017.537.02#-## TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR Indeferido
17 JUCILENE MARIA MENDES 057.667.19#-## ASSISTENTE SOCIAL Indeferido
18 ANDREIA KATIANE COSTA PEREIRA 074.040.68#-## TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO II - ADMINISTRATIVO Indeferido
19 ALLEANDERSON BRITO DA SILVA 013.599.49#-## PSICÓLOGO Indeferido
20 JANETE SILVA 012.280.59#-## TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO II - ADMINISTRATIVO Deferido
21 DANIEL DE SOUSA RODRIGUES 092.109.00#-## TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO I - SOCIOEDUCADOR Indeferido
22 LUENE MEYRE FRANCO REGIS 050.954.67#-## TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR Deferido
23 LARA CRISTINA CARLOS DE MORAIS 070.408.91#-## PSICÓLOGO Deferido
24 EVERTON FRANKLIN OLIVEIRA DANTAS 079.985.05#-## TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO II - ADMINISTRATIVO Indeferido
25 CANDICY MELYNA OLIVEIRA DE LIMA 071.785.19#-## PSICÓLOGO Deferido
26 ANGELA MARIA DE MELO 913.551.84#-## TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO II - ADMINISTRATIVO Indeferido
27 ANA GÉSSICA COSTA BATISTA 016.764.99#-## PSICÓLOGO Indeferido

Mossoró, 18 de Setembro de 2023.

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado

Suzaneide Ferreira da Silva

Franz Liszt Nixon Coutinho Madruga

Francisco Hélio de Oliveira Rodrigues

Kamyla Mirella de Araújo Costa

Diana Paula Bessa Maia Fernandes